
LAMPA SOLARNA Z CZUJNIKIEM
ZMIERZCHU

WAŻNE!!!                   PROSZĘ ZACHOWAĆ INSTRUKCJĘ !

JAK DZIAŁA LAMPA
W ciągu dnia, panel słoneczny przesyła energię słoneczną do akumulatora. W nocy, światło włącza się 
automatycznie dzięki zmagazynowanej energii. Jak długo trwa świeci lampa zależy od jlokalizacjisolaru, warunków 
pogodowych i sezonowej dostępności oświetlenia słonecznego.

WYBÓR WŁAŚCIWEJ LOKALIZACJI
Odkryt przestrzeń z bezpośrednim działaniem promieni słonecznych każdego dnia jest idealnym miejscem dla 
Panelu Solarnego.  W zacienionych akumulatory będą się słabiej ładować i może to skrócić czas pracy światła w 
porze nocnej. Lampa solarna nie powinna znajdować się w pobliżu oświetlenia ulicznego, czy innych lamp, które 
mogą spowodować, że światło wyłączy się, gdy czujnik wewnątrz wyczuje jasność i nie będzie w stanie 
kontrolować oświetlenia roboczego.
Słoneczne światło jest idealne do oświetlenia nocnego ogrodu, trawnika, patio, alejek itp. Można również ładować 
lampę na zewnątrz,  użyć jako oświetlenia w pomieszczeniach.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
Proszę  pamiętać, że Lampa  jest zaprojektowana do pracy  w ciemności. Jeśli istnieją silne źródła światła w 
pobliżu, lampa może świcić słabo lub nie działać w ogóle.
Mimo, że bateria została naładowana przez producenta, jej poziom energetyczny spadnie, zanim się pojawi  
Ciebie. Proszę ładować akumulator przez 2 dni (przy wyłączonym świeceniu), aby zoptymalizować wydajność.
Powierzchnia panelu słonecznego musi być  czysta. Zabrudzenie będzie  mieć wpływ na wydajność ładowania.

JAK UŻYWAĆ LAMPY SOLARNEJ
Podłącz kabel panelu solarnego do lampy I wciśnij przełącznik ON/OFF na pozycję ‘ON’.



JAK KORZYSTAĆ Z POKRĘTEŁ STEROWANIA
Powyższa Lampa Solarna ma 2 pokrętła regulujące ustawienia. 

 
 Wrażliwość na światło(jak musi być ciemno, żeby lampa się włączyła) (D)
 Czas świecenia po włączeniu lampy przez czujnik ruchu (T)

D
 Ustawienie poziomu ciemności koniecznego do włączenia lampy
 Jeśli jest ustawiona na maksymalnym poziomie światło włączy się w większości sytuacji, od zmierzchu do światła
dziennego (przez cały dzień).
 Jeśli jest ustawiona na minimum czujnik włączy światło tylko wtedy, gdy jest ciemno.  Jest to najbardziej idealne 

miejsce do pracy wieczorem i nocą.

T
 Pokrętło czasu ustala jak długo lampa świeci po wykryciu ruchu.
 Czas można regulować od 15 sekund do 3 minut.
 Obrót w prawo  przedłuży czas świecenia lampy.

ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW
Jeżeli Lampa słoneczn  nie zapala się, gdy ruch przed czujnikiem jest oczywisty, należy przestrzegać 
następujących zasad:
 Zapewnić miejsce, gdzie panel solarny otrzyma maksymalną ilość promieni słonecznych w godzinach dziennych.
 Czyścić ogniwa solarne wilgotnym ręcznikiem, nie należy stosować nadmiernego nacisku i unikać stosowania 

jakichkolwiek rozpuszczalników I środków czyszczących na ogniwach słonecznych.
 Sprawdzić, czy przycisk jest ustawiony na "ON".
 Sprawdź, czy akumulator jest poprawnie zainstalowany.
 Ładuj na słońcu przez 2 dni w celu potwierdzenia, że baterie są w pełni naładowane.
 Wymień baterię, jeśli trzeba.

Uwaga: Akumulator może być ładowany nawet  500-800 razy. Aby uzyskać najlepszą wydajność należy 
wymienić baterię co 8-12 miesięcy

WYMIANA BATERII
1. Akumulator jest umieszczony w obudowie akumulatora, znajduje się w przedniej części lampy.
2. Usunąć śruby z przodu obudowy akumulatora, aby uzyskać do niego dostęp.



3. Specyfikacja akumulatora:1x  Akumulator litowy 3.7V, 1200mAH, 18650, (rozmiar). 
4. Zamontować obudowę baterii.

KONSERWACJA
  Zapewnienie czystości lampy zoptymalizuje jej wydajność.
 Czyść ogniwo słoneczne z wilgotnym ręcznikiem, nie należy wywierać nadmiernego nacisku.
 Nie wolno używać żadnych rozpuszczalników I  środków czyszczących na modułach słonecznych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
 Nie należy instalować w pobliżu ognia lub gazów palnych.
 Chronić przed dziećmi.
 Nie należy instalować na niestabilnej powierzchni.
 Nie należy patrzeć bezpośrednio w światło, podczas gdy lampa włączona.
 Aby zabezpieczyć urządzenie przed upadkiem, należy zainstalować uchwyt przy pomocy śruby.
 Lampa solarna, nie może zapobiegać przestępstwom, ale może o nich zaalarmować. 
 Nie należy instalować w pobliżu innych źródeł światła . 
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